Ocnoenoe pacnucanue

«YTBEPXITIAIO»

8.00-9.30

o O/l u MP
A.JL Tapacos

PACIIHUHCAHMHE

Y4eOHBIX 3aHATHI B (hopMe KOHTAKTHOM PaboThI
1 cemectp 2025-2026 yuedoHOrO roga
¢ 15.12.2025 r. mo 20.12.2025 r.

2 KyPC

9.40-11.10

11.50-13.20

13.30-15.00

15.40-17.10

17.20 — 18.50

11.50-13.20

13.30-15.00

15.40-17.10

17.20 — 18.50

Ineep

JIUCTAHIUOHHC

11.50-13.20

13.30-15.00

15.40-17.10
17.20 —18.50 | C 18.00 Jlexuus: Ixonomuka u opranmsauus n/n AIIK — npodeccop I'onosa O.B. | mucTanmmonHc
11.50-13.20

13.30-15.00

15.40-17.10
17.20-18.50 C 18.00 JIexuusi: TeopeTuueckasi MexaHnka — qoueHT Kosio6oBa B.B. JIUCTaHIIIOHHC

8.00-9.300 KoMmnbroTepHOE MPOESKTHPOBAHHE M -331
9.40-11.10 KoMnpioTepHOE IPOSKTHPOBAHHE M -331
11.50-13.20 KomnsroTepHOe IpoeKTHPOBAHHE M —331
13.30-15.00 ComnpoTHBIIEHHE MaTepHaIOB M —435
15.40-17.10 ConpoTHBIICHHE MaTePHAJIOB M —435
Jlexan HHXEHEPHO-9KOHOMHYECKOTO (haKyIbTeTa, JOLECHT A«( Myxanos H.B.

3amecTurens qupekTopa JlenapraMenTa yueGHO-MEeTOAMYECKOH pabOoTEI éog;u‘ek E.E. Koponesa



